## MIRAIMPEXSA S.A.

El Empalme, 11 de febrero de 2010

Señor
SANTIAGO CABEZAS-KLAERE
Ciudad.-

## De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía **MIRAIMPEXSA S.A.**, celebrada el día de hoy, por unanimidad resolvió elegirlo **PRESIDENTE** de la sociedad, por el período de cinco años y con las facultades establecidas en el estatuto social, entre las que figura ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

El estatuto social vigente consta de la escritura pública que autorizó el Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, doctor Humberto Moya Flores, el 28 de enero de 2010, inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón El Empalme el 11 de febrero de 2010.

Atentamente,

GOPAL CHANDRA RAY SECRETARIO AD HOC

Acepto el cargo para el cual he sido elegido, según el nombramiento que antecede. El Empalme, 11 de febrero de 2010.

SANTIAGO CABEZAS-KLAERE

C.C.: 0910126341

## Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón El Empalme

Salinas Via Quevedo entre Daule y Auhing Mz13-S02

Número de Repertorio:

2010- 348

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL EMPALME, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Diecinueve de Febrero de Dos Mil Diez queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 62 a 75 con el número de inscripción 6 celebrado entre: ([CABEZAS KLAERE SANTIAGO ALONSO en calidad de PRESIDENTE DEL DIRECTORIO]).

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

DESCRIPCIÓN:

NOM = NOMBRAMIENTO

Dr. Jhonny Alcivar Vélez egistrador de la Propiedad .